
 
 
 

 

- Strana 1 z 3 - 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
Podle § 80 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 

 

1. Název zakázky: „DDÚ U Michelského lesa – Výstavba a dostavba DDÚ – dodávka vybavení“ 
2. Evidenční číslo zakázky:  
3. Část zakázky:                      
 

 
 
4. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Zadavatel:  Dětský diagnostický ústav, základní škola a školní jídelna Praha 4, U 
Michelského lesa 222, Praha 4 

Sídlo zadavatele: U Michelského lesa 222, 140 00 Praha 4  

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zmocněnce zadavatele:  

PaedDr. Ivan Kašpařík   

 
 
5. Seznam posuzovaných nabídek 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1. QUERCUS NÁBYTEK s.r.o., Zlín 74917601 16.12.2008 9:40 

2. Zlínstav, a.s. Zlín  00530808 17.12.2008 8:00 

3. AC Interier, s.r.o., Humpolec 28065247 17.12.2008 8:45 

4. Interier JH, s.r.o., Dolní Radouň 25195956 17.12.2008  8:45 

5. Interier 3000 spol.s.r.o. 25917382 17.12.2008 9:15 

6. PROGRESS INTERIOR s.r.o.  27463303 17.12.2008  9:15 
 
 
6. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 
 

Obchodní firma/název/ Důvod pro vyřazení nabídky 

                                    x                                                            x 

x                                                           x 
 
 
 



 
 
 

 

- Strana 2 z 3 - 
 

7. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 
Hodnotící komise zahájila svou činnost dne 17.12.2008 ve 14.00 hodin volbou předsedy a 
místopředsedy komise. Komise navázala na samostatný akt otevírání obálek (viz Protokol o 
otevírání obálek s nabídkami), který proběhl za přítomnosti zástupců dodavatelů. Zkontrolovala 
splnění kvalifikačních požadavků a úplnost nabídek z hlediska požadovaného obsahu, přičemž 
z dalšího hodnocení nevyřadila žádnou nabídku.  
Komise konstatovala, že u žádné z nabídek se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu a 
není tudíž nutné vyžadovat od žádného z uchazečů její zdůvodnění. Komise určila pořadí nabídek 
s ohledem na skutečnost, že základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena.  
 

8.  Výsledek hodnocení nabídek 
 

Pořadí nabídek          Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

1. QUERCUS NÁBYTEK s.r.o., Zlín 

2. AC Interier, s.r.o., Humpolec 

3. Interier JH, s.r.o., Dolní Radouň 

4. Interier 3000 spol. s r.o., Hradec Králové 

5. Zlínstav, a.s., Zlín 

6. PROGRESS INTERIER s.r.o., Chrudim  

 
9. Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek.  
 
 
10. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zmocněnci 

zadavatele. 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 17.12.2008  

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele PaedDr. Ivan Kašpařík 



 
 
 

 

- Strana 3 z 3 - 
 

  
 


